
UCHWAŁA NR LXV/375/23    RADY GMINY
CIECHANÓW z dnia 28 grudnia 2023 r. w
sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy
Ciechanów na rok 2023

 

UCHWAŁA NR LXV/375/23    
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d
i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zm. ), art. 211, art. 212,
art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220,
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242,
art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2023 r. poz. 1270)  oraz art. 4 ustawy z dnia
5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym  (



Dz.U. 2023.1630 ) oraz Uchwały Budżetowej
Gminy Ciechanów na rok 2023 nr L/309/22
Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia
2022 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy Ciechanów na 2023 rok
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:
1) zwiększa się dochody budżetu gminy na
2023 r. o kwotę      450.513,86 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na
2023 r. o kwotę  2.241.486,37 zł.
2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów

ogółem wynosi 48.539.293,09 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie
44.091.251,23 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie
4.448.041,86 zł.
3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków

budżetu gminy Ciechanów na 2023 rok
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:
1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na



2023 r. o kwotę     324.761,32 zł;
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2023 r. o kwotę 2.665.733,83 zł.
4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem

wynosi 53.007.742,88 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie  
41.347.513,06 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie
11.660.229,82 zł.

§ 2. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami
stanowi deficyt budżetu w kwocie
4.468.449,79 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z wolnych
środków w wysokości 1.580.031,22 zł oraz  
przychodami z tytułu lokaty długoterminowej
w wysokości 2.888.418,57 zł.



2. Przychody budżetu w wysokości
1.920.000,00 zł, wolne środki, przeznacza się
na rozchody w wysokości 1.920.000,00 zł,
(spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań
z tytułu kredytów w wysokości
1.920.000,00 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości
6.388.449,79 zł, rozchody w wysokości
1.920.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr
3 do uchwały.

§ 3. 

1. Dochody związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach,
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach,
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte



wieloletnią prognozą finansową po zmianie,
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 5. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych
i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2023 r., zgodnie z załącznikiem
nr 7 do uchwały.

§ 6. 

Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do
uchwały.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



         
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


